檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市大同區日新國民小學　函

地址：臺北市大同區太原路151號

承辦人：鄭千佑

電話：2558-4819#127

傳真：2556-4092

電子信箱：quinyou@mail.zhps.tp.edu.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年9月4日

發文字號：北市日新國教字第1076001018號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：日新國小_故宮數位教學應用工作坊─毛公鼎智能澆花系統研習時施計畫_資訊組

長(244946_1076001018_1_ATTACH1.pdf)

主旨：本校辦理「故宮數位教學應用工作坊─毛公鼎智能澆花系

統」研習，敬邀貴校教師參加，請惠予同意公假出席。

說明：

一、研習時間：

(一)第一梯次107年09月07日(星期五) 13:00~16:00，3小時

。

(二)第二梯次107年09月21日(星期五) 09:00~12:00，3小時

。

二、研習地點：臺北市大同區日新國民小學(臺北市大同區太

原路151號) 電腦教室。

三、錄取名額：每梯次各20位。

四、講座資訊：集英文創 蘇英嘉老師、易心科技 李宗翰老師

。

五、報名方式： 請有意願報名之教師，逕上臺北市教師在職

研習網（http://insc.tp.edu.tw/）報名，因場地、材料

有限，不受理現場報名，各梯次全程參與者核實給予研習

0

大佳國小 1070904

*RHAA1076000931*

82

第2頁，共2頁

裝

訂

線

時數三小時。

(一)第一梯次請於107年9月6日(四)前完成報名。

(二)第二梯次請於107年9月17日(一)前完成報名。

六、其他事項：

(一)本校無法提供停車位，請搭乘大眾運輸系統，並自備環

保杯。

(二)進入本校請佩戴識別證。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市私立國民小學

、臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學）、臺北市私立國民中學（

含完全中學）

副本： 2018-09-04
20:09:36